

## Haziran 2020 Dış Ticaret Analizi

2020 yılı Haziran ayında TÜİK genel ticaret sistemi hesap yöntemine göre ilaç ihracatı 2019 yılının aynı ayına göre %45,3 artışla 162 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatındaki artış %15,7 seviyesinde gerçekleşmiştir.

2020 yılı ilk 6 ayında Türkiye ihracatında %15,1 azalma yaşanırken, ilaç ihracatı %27,7 artışla 875,9 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Aynı dönemde ilaç ithalatı %6 artarak 2.830,7 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. İlk 6 aylık dönemde ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı 5,2 puan artışla %30,9 seviyesine çıkmıştır.

Haziran 2020 itibarıyla 12 aylık ilaç ihracatı ise bir önceki yıla göre %23,0 artarak 1.632,0 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmış, bu süreçte Türkiye ihracatı %6,4 seviyesinde azalmıştır. İlaç ithalatı ise %15,5 artarak 5.716,9 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu gelişmeler sonucunda 12 aylık dönemde ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı %28,5 seviyesine çıkmış, ilaç dış ticaret açığı ise 4.085,0 milyon ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir.

(Milyon ABD Doları)	2019	Haz 19	Haz 20	Değ.	Ocak Haziran 2019	Ocak Haziran 2020	Değ.	Temmuz 2018 Haziran 2019	Temmuz 2019 Haziran 2020	Değ.
<b>İhracat</b>										
Türkiye	180.848,6	11.634,7	13.462,2	15,7%	88.364,1	75.020,6	-15,1%	178.932,8	167.489,2	-6,4%
İlaç	1.442,1	111,5	162,0	45,3%	686,0	875,9	27,7%	1.326,8	1.632,0	23,0%
İlaç Payı	0,80%	0,96%	1,20%		0,78%	1,17%		0,74%	0,97%	
<b>İthalat</b>										
Türkiye	210.344,3	15.064,5	16.307,8	8,3%	102.151,8	98.894,8	-3,2%	205.050,7	207.088,2	1,0%
İlaç	5.555,5	360,8	422,6	17,1%	2.669,3	2.830,7	6,0%	4.948,8	5.716,9	15,5%
İlaç Payı	2,64%	2,40%	2,59%		2,61%	2,86%		2,41%	2,76%	
<b>Dış Ticaret Hacmi</b>										
Türkiye	391.192,9	26.699,1	29.769,9	11,5%	190.516,0	173.915,4	-8,7%	383.983,6	374.577,4	-2,4%
İlaç	6.997,6	472,3	584,6	23,8%	3.355,3	3.706,6	10,5%	6.275,6	7.348,9	17,1%
İlaç Payı	1,79%	1,77%	1,96%		1,76%	2,13%		1,63%	1,96%	
<b>Dış Ticaret Açığı</b>										
Türkiye	-29.495,7	-3.429,8	-2.845,6	-17,0%	-13.787,7	-23.874,2	73,2%	-26.117,9	-39.599,0	51,6%
İlaç	-4.113,4	-318,4	-260,6	-18,2%	-1.983,2	-1.954,8	-1,4%	-3.621,9	-4.085,0	12,8%
İlaç Payı	13,90%	9,28%	9,16%		14,38%	8,19%		13,87%	10,32%	
<b>İhracat/İthalat</b>										
Türkiye	86,0%	77,2%	82,6%		86,5%	75,9%		87,3%	80,9%	
İlaç	26,0%	30,9%	38,3%		25,7%	30,9%		26,8%	28,5%	

Kaynak: TÜİK, İEİS